

THF ApS
Enighedsvej 7, 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 93 78 26

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

Thomas Fabrin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	THF ApS Enighedsvej 7 2600 Glostrup
	Telefon: 44 77 01 00 Hjemmeside: www.jke-design.dk E-mail: jkelyngby@jkelyngby.dk
	CVR-nr.: 29 93 78 26 Stiftet: 10. oktober 2006 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Thomas Fabrin
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-15	-16	-180	-14	-20
Resultat af primær drift	-15	-16	-180	-14	-20
Finansielle poster, netto	0	0	-1	1	-1
Årets resultat	390	76	-830	-10	-17
Balance:					
Balancesum	587	184	89	907	905
Egenkapital	-2.832	-3.222	-3.298	-2.468	-2.458

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ligesom sidste år ikke haft reel aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 389.990 kr. mod 76.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres via fremtidig indtjening i datterselskaberne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.348	-15.530
1 Skat af årets resultat	405.338	91.784
Årets resultat	389.990	76.254
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	389.990	76.254
Disponeret i alt	389.990	76.254

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.162	179.162
2 Tilgodehavende selskabsskat	405.338	0
Andre tilgodehavender	2.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>587.250</u>	<u>179.162</u>
Likvide beholdninger	<u>192</u>	<u>4.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>587.442</u>	<u>183.702</u>
Aktiver i alt	<u>587.442</u>	<u>183.702</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.957.232	-3.347.222
Egenkapital i alt	-2.832.232	-3.222.222
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.406.682	3.392.932
Anden gæld	12.992	12.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.419.674	3.405.924
Gældsforpligtelser i alt	3.419.674	3.405.924
Passiver i alt	587.442	183.702

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-3.423.476	-3.298.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.254	76.254
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-3.347.222	-3.222.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	389.990	389.990
	125.000	-2.957.232	-2.832.232

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-405.338	-91.784
	<u>-405.338</u>	<u>-91.784</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	405.338	0
	<u>405.338</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 198 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjening indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fabrin Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.